
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 585 – Poz. 198, 199

§2. Zwolnienia od podatku od nieruchomości: 
1. Budynki i grunty położone na terenie gminy za-

jęte na potrzeby kultury i ochrony przeciwpożaro-
wej. 

2. Budowle służące do odprowadzania i oczysz-
czania ścieków, stacje uzdatniania wody oraz linie 
przesyłowe i rozdzielcze wody. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kiszkowo. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje w roku po-
datkowym 2010. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) inż. Kazimierz Barańczak

199

UCHWAŁA Nr XXXI/234/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: poboru podatków i opłat w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminy (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 
ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zm.), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-
datku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 
136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
Nr 200, poz. 1682 ze zm.) w związku z art. 9 i art. 
28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) 
Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje:

§1. Zarządza się na terenie gminy Kiszkowo pobór 
podatków w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycz-
nych,

2) podatku rolnego od osób fizycznych,
3) podatku leśnego od osób fizycznych,
4) opłaty targowej.

§2.1. Inkasentami uprawnionymi do pobierania 
podatków wymienionych w §1 pkt 1-3, są sołtysi 
na terenie sołectw:

1) Adam Musielak – miejscowość Berkowo – so-
łectwo Berkowo,

2) Marek Masłowski – miejscowość Charzewo 
– sołectwo Charzewo,

3) Hieronim Modrak – miejscowość Dąbrówka 
Kościelna – sołectwo Dąbrówka Kościelna,

4) Stefan Zarębski – miejscowość Głębokie – so-
łectwo Głębokie,

5) Paweł Pasik – miejscowość Gniewkowo – sołe-
ctwo Gniewkowo,

6) Stanisław Maciejewski – miejscowość Imiołki 
– sołectwo Imiołki,

7) Piotr Witkowski – miejscowość Karczewko, 
Karczewo – sołectwo Karczewko,

8) Marianna Banaszak – miejscowość Kiszkowo, 
Brudzewko, Darmoszewo, Łubowice – sołe-
ctwo Kiszkowo,

9) Zbigniew Wołczyk – miejscowość Łagiewniki 
Kościelne – sołectwo Łagiewniki Kościelne,

10) Walentyna Herkowiak – miejscowość Łubo-
wiczki – sołectwo Łubowiczki,

11) Kazimierz Smolny – miejscowość Myszki – 
sołectwo Myszki,

12) Józef Pszeniczka – miejscowość Olekszyn so-
łectwo Olekszyn,

13) Kazimierz Otuszewski – miejscowość Rybie-
niec – sołectwo Rybieniec,

14) Łucjan Wojnowski – miejscowość Rybno 
Wielkie – sołectwo Rybno Wielkie,

15) Jan Wojtkowiak – miejscowość Skrzetusze-
wo – sołectwo Skrzetuszewo,

16) Zdzisław Budzyński – miejscowość Sławno, 
Kamionek – sołectwo Sławno,

17) Kazimierz Gabryszak – miejscowość Sroczyn 
– sołectwo Sroczyn,

18) Józef Kuszak – miejscowość Turostowo – so-
łectwo Turostowo,

19) Tomasz Kołek – miejscowość Turostówko 
– sołectwo Turostówko,

20) Mirosław Szczepaniak – miejscowość Ujazd 
– sołectwo Ujazd,

21) Józef Cymerys – miejscowość Węgorzewo 
– sołectwo Węgorzewo.

2. Inkasentami uprawnionymi do pobierania opła-
ty targowej są:

1) Hieronim Modrak – miejscowość Dąbrówka 
Kościelna – sołectwo Dąbrówka Kościelna,

2) Stanisław Maciejewski – miejscowość Imiołki 
– sołectwo Imiołki,

3) Marianna Banaszak – miejscowość Kiszkowo, 
Brudzewko, Darmoszewo, Łubowice – sołe-
ctwo Kiszkowo

4) Zbigniew Wołczyk – miejscowość Łagiewniki 
Kościelne – sołectwo Łagiewniki Kościelne,



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 586 – Poz. 199, 200

5) Zdzisław Budzyński – miejscowość Sławno, 
Kamionek – sołectwo Sławno,

6) Jan Wojtkowiak – miejscowość Skrzetuszewo 
– sołectwo Skrzetuszewo,

7) Stanisława Majchrowicz – miejscowość Kisz-
kowo – zam. Kiszkowo ul. Pobiedziska 4/1,

8) Magdalena Łysko – miejscowość Kiszkowo 
– zam. Kiszkowo ul. Dworcowa 13A.

§3.1. Inkasenci są osobami uprawnionymi i zobo-
wiązanymi do pobierania kwot podatku i opłat wraz 
z odsetkami i opłatą prolongacyjną.

2. Pobrane Kwoty inkasent jest zobowiązany 
wpłacić w kasie Urzędu Gminy lub odprowadzić na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy.

§4. Zarządzenie poboru podatku i opłat w drodze 
inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez po-
datników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub 
na ustalony rachunek bankowy tegoż Urzędu Gminy.

§5.1. Za pobrany podatek inkasentowi przysługu-
je wynagrodzenie w wysokości 4% od zainkasowa-
nych kwot podatku, opłat wraz z odsetkami i opłatą 
prolongacyjną.

2. Za pobraną opłatę targową przysługuje wyna-
grodzenie w wysokości 30% od zainkasowanych 
opłat, płatne ostatniego dnia każdego miesiąca.

3. Wynagrodzenie płatne będzie inkasentowi po 
każdym zakończonym kwartale.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) inż. Kazimierz Barańczak

200

UCHWAŁA Nr XXXI/235/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: opłat za świadczenia przekraczające podstawy programowe wychowania przedszkolnego w 
publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Kiszkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sy-
stemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 
z późniejszymi zmianami). Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1.1. W przedszkolu prowadzonym przez Gminę 
Kiszkowo opłacie podlegają świadczenia wykra-
czające poza podstawy programowe wychowania 
przedszkolnego.

2. Świadczenia wykraczające poza podstawy pro-
gramowe wychowania przedszkolnego obejmują 
zajęcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze 
realizowane przez przedszkole.

§2.1. Odpłatności rodziców – opiekunów praw-
nych za świadczenia przedszkola w zakresie prze-
kraczającym podstawę programową wychowania 
przedszkolnego powyżej 5 godzin dziennie, ustala 
się w wysokości kwoty równej 0,10% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie 
odrębnych przepisów za jedną godzinę pobytu dzie-
cka w przedszkolu.

2. Liczbę godzin dziennej opieki nad dzieckiem, 

terminy ustalania opłat określa umowa cywilno-
prawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola 
a rodzicami – opiekunem prawnym.

§3.1. Opłata, o której mowa w §2 nie obejmuje 
kosztów wyżywienia dziecka.

2. Wysokość stawki żywieniowej, ustala Dyrektor 
Przedszkola w porozumieniu z organem prowadzą-
cym, na podstawie sporządzonej kalkulacji kosztów 
uwzględniającej normy żywieniowe.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kiszkowo.

§5. Traci moc Uchwała IV/24/07 Rady Gminy 
Kiszkowo z dnia 9 lutego 2007 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowa-
dzonego przez gminę przedszkola w Kiszkowie.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) inż. Kazimierz Barańczak


